
 
 

 Strana 1 z 4 
 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 
 

www.multisport.cz  
Infolinka: +420 220 188 700 

info@multisport.cz 
 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o spolupráci 

 
uzavřené dne 31.12.2021 

 
mezi 

 
MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281 
zastoupená panem  na základě plné moci  
(dále jen „MultiSport Benefit“) 
 
a 
 
SPORTES Svitavy s.r.o.  
se sídlem Tovární 677/28, 568 02 Svitavy 
IČ: 62062620 
DIČ: CZ62062620 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. C 7388 
zastoupená panem Ing. Bronislavem Olšánem, jednatelem 
(dále jen „Partner“) 
 
Týká se objektů:  

1) Krytý plavecký bazén Svitavy, Riegrova 5, 568 02 Svitavy 
2) Letní koupaliště Svitavy, Riegrova 9, 568 02 Svitavy 
3) Sportovní hala Svitavy, Pražská 2, 568 02, Svitavy 

 
(MultiSport Benefit a Partner dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 31.12.2021 byla uzavřena Smlouva o spolupráci ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem 

je závazek Partnera poskytovat sportovně-relaxační služby ve výše uvedeném objektu/výše uvedených objektech 
korporátním klientům MultiSport /resp. uživatelům karet MultiSport/ (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto dodatku. 
 

§ 1 
1.1 Smluvní strany tímto ruší bod 2.1 v § 2 Smlouvy a nahrazují jej novým bodem 2.1 v následujícím znění: 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že MultiSport Benefit bude od Partnera kupovat služby v podobě vstupů do objektu 
opravňující k využití nabídky Partnera. Vstupy do zařízení Partnera umožňují využití následujících služeb: 
1) Krytý bazén Svitavy 
- karta MultiSport Stříbrná: Bazén 90 min 
- karta MultiSport FKSP: Bazén 90 min 
- karta MultiSport Dítě: Bazén 90 min 

 
2) Letní koupaliště Svitavy 
- karta MultiSport Stříbrná: Venkovní koupaliště 
- karta MultiSport FKSP: Venkovní koupaliště 
- karta MultiSport Dítě: Venkovní koupaliště 

 
3) Sportovní hala Svitavy 
- karta MultiSport Stříbrná: Horolezecká stěna 
- karta MultiSport FKSP: Horolezecká stěna 
- karta MultiSport Dítě: Horolezecká stěna 
s omezením k využití jedné služby během jedné návštěvy. Na základě uzavřené smlouvy bude MultiSport Benefit platit 
za celek využitých vstupů do zařízení, přičemž: 
a) Ceník vstupů na jednotlivé služby je přílohou č. 1 této Smlouvy.  
b) Jeden vstup do objektu je spojen s využitím jedné ze služeb uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy a 

©Multi$port
KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 Strana 2 z 4 
 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 
 

www.multisport.cz  
Infolinka: +420 220 188 700 

info@multisport.cz 
 

jedním načtením návštěvy do systému prostřednictvím snímače čárových a QR kódů, případně jedním zápisem  
do přílohy č. 3 (Nouzový formulář návštěv). Zápis je nutný jen v případě, že Partner nemůže vstup načíst přes  
snímač čárových a QR kódů. 

c) Uživatel má nárok pouze na jeden vstup do objektu za kalendářní den. MultiSport Benefit nenese náklady 
za druhý a další vstup Uživatele ve stejném kalendářním dni.  

d) MultiSport Benefit nenese náklady za nevyužité rezervace.  
e) Partner je oprávněn odmítnout Uživateli rezervaci v případě, že bude mít naplněnou kapacitu na službu, kterou 

požaduje Uživatel a zároveň v případě, že Uživatel v předchozím měsíci nenavštívil zarezervované aktivity 
a předem rezervaci neodvolal. 

f) Za překročení časového limitu pobytu v objektu je Uživatel povinen zaplatit v pokladně Partnera doplatek ze svých 
prostředků, v souladu s platným ceníkem Partnera – týká se pouze aktivity: bazén, aquapark, sauna, wellness. 
Doplatek se nevztahuje na organizované skupinové lekce Partnerem. 
 

1.2 Smluvní strany tímto ruší Přílohu č. 1 Smlouvy – Ceník a nahrazují ji novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Ceník, která je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 
 

§ 2 
2.1 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
2.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2.3 Ustanovení Smlouvy o spolupráci tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 
2.4 Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku č. 2 seznámily, obsahu porozuměly a souhlasí s ním, a že tento Dodatek 

byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují svůj elektronický 

podpis prostřednictvím. 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Ceník 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
MultiSport Benefit, s.r.o. 

, na základě plné moci 

 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 
SPORTES Svitavy s.r.o.  
Ing. Bronislav Olšán, jednatel 

 
 
 
  

©Multi$port
KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 Strana 3 z 4 
 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 
 

www.multisport.cz  
Infolinka: +420 220 188 700 

info@multisport.cz 
 

Příloha č. 1 – Ceník 
 
1. Týká se objektu: 

Objekt: Krytý plavecký bazén Svitavy 
Adresa: Riegrova 5, Svitavy, 568 02 
Telefonní číslo (na objekt):  
E-mail (na objekt):  
Webové stránky: http://www.sportes.svitavy.cz 
 

2. Ceník  
 

Název Služby Čas trvání (min) 
Cena MultiSport Benefit 

(Kč) 
Povolený typ karty 

(Stříbrná/FKSP/Dítě) 

Bazén – dítě do 6 let 60 50 Kč Dítě 

Bazén – dospělý 90 120 Kč „Stříbrná“/FKSP 

Ranní plavání 60 100 Kč „Stříbrná“/FKSP/Dítě 

 
V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než 400 vstupů – Partner poskytne MultiSport Benefit slevu 
z celkové částky využitých vstupů. 
 

 

3. Týká se objektu: 
Objekt: Letní koupaliště Svitavy 
Adresa: Riegrova 9, 568 02 Svitavy  
Telefonní číslo (na objekt):  
E-mail (na objekt): 
Webové stránky: http://www.sportes.svitavy.cz 
 

4. Ceník platný od 1.6.2023 
 

Název Služby Čas trvání (min) 
Cena MultiSport Benefit 

(Kč) 
Povolený typ karty 

(Stříbrná/FKSP/Dítě) 

Vstup na koupaliště 120 Stříbrná/FKSP/Dítě 

Vstup na koupaliště 240 Stříbrná/FKSP/Dítě 

Vstup na koupaliště – celý den vstup  Stříbrná/FKSP/Dítě 

 
V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než 100 vstupů – Partner poskytne MultiSport Benefit slevu  
z celkové částky využitých vstupů a v případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než 200 vstupů – sleva 
bude činit V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než 400 vstupů – Partner poskytne MultiSport 
Benefit slevu  z celkové částky využitých vstupů. V případě, že Uživatelé MultiSport Benefit využijí za měsíc více než 800 
vstupů – Partner poskytne MultiSport Benefit slevu  z celkové částky využitých vstupů. V případě, že Uživatelé MultiSport 
Benefit využijí za měsíc více než 1000 vstupů – Partner poskytne MultiSport Benefit slevu  z celkové částky využitých 
vstupů. 

 

 

 

 

 

 

 

©Multi$port
KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
 

 Strana 4 z 4 
 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 

IČ: 24715298, DIČ: CZ24715298 
 

www.multisport.cz  
Infolinka: +420 220 188 700 

info@multisport.cz 
 

 

5. Týká se objektu: 
Objekt: Sportovní hala Svitavy 
Adresa: Pražská 2, 568 02 Svitavy 
Telefonní číslo (na objekt): +420 461 530 266 
E-mail (na objekt): sportovnihala@svitavy.cz 
Webové stránky: https://lksy.webnode.cz/ 
 
 

6. Ceník  
 

Název Služby Čas trvání (min) 
Cena MultiSport Benefit 

(Kč) 
Povolený typ karty 

(Stříbrná/FKSP/Dítě) 

Horolezecká stěna – dítě do 15 let vstup 50 Kč Dítě 

Horolezecká stěna – dospělý vstup 90 Kč „stříbrná“/FKSP 

 

©Multi$port
KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



